News Release

1

2021年 11月 8日
ニュースリリース

㈱ミヤコシ、「ミヤコシ アドバンスド・ソリューション」と題した、
リアル内覧会を開催

株式会社ミヤコシ（本社：千葉県習志野市、代表取締役社長：宮腰亨 以下ミヤコシ）は、
「ミヤコシ アドバンスド・ソリューション」 と題した、リアル内覧会を開催します。
場所は、八千代事業所にて、感染対策を充分に行い実施いたします。また、ホリゾン様のご協力もいた
だき開催します。詳細につきましては、以下のご案内をご参照ください。

尚、プレスメディア様向けには、下記の日程で、お客様向けの前日にご案内申し上げますので、ご来場の
ほどよろしくお願い申し上げます。

・ 日時： 2021年 11月 24日 (水)  13:30～15:00

リアル内覧会「ミヤコシ アドバンスド・ソリューション」のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社では「ミヤコシ・アドバンスド・ソリューション」と題し、八千代事業所にて内覧会を開催いた

します。
 詳細は下記の通りです。会場では感染対策を充分に行い実施いたします。 また、ブックプリントのソリュ
ーションでは、ホリゾン様のご協力をいただき、ショールーム【Horizon Innovation Park】との中継も企
画します。
是非この機会をお見逃しなく、ご来場のほどお願い申し上げます。

敬具

記

・ 日時： 2021年 11月 25日(木)～26日(金)
・ 場所： 株式会社ミヤコシ 八千代事業所

   〒276-0046 千葉県八千代市大和田新田 1091
・ セッション： 3回行いますが、それぞれのセッションで事前登録制とます。

① 10:00～11:30, ②13:30～15:00, ③16:00～17:30
・ ゾーン：「ブック＆データプリント」と「ラベル＆パッケージ」の二つのゾーンで展示実演します。

2

 ブック＆データプリント・ゾーン
こちらのゾーンではMJP20EXG のライブデモを中心に、ブックプリントでの後加工を Horizon

Innovation Park に設置されています、ブックブロック加工機MVB10A とインラインでのホリゾン様無線
綴じ機でオンデマンド製本の様子をモニター上でご覧いただきます。
一方で、データプリントでの後加工では、バリアブル加工機 VPR をこちらもモニター上でご紹介、また、

フォームカッターのデモをします。
・ シングルタワー両面フルカラーインクジェットプリンター MJP20EXG

https://miyakoshi.co.jp/product/mjp20exg/
・ バリアブルブックブロック加工機 MVB10A  -- オンラインデモ

https://miyakoshi.co.jp/product/mvb10a/

 ラベル＆パッケージ・ゾーン
 こちらのゾーンでは、MLP10i、MJP30AXF の 2機種の紹介を予定しております。機械詳細につい

ては弊社ホームページをご覧ください。
・ シール・ラベル用間欠オフセット印刷機 MLP10i

https://miyakoshi.co.jp/product/mlp10i/
・ 軟包装用水性インクジェットプリンター MJP30AXF
  https://miyakoshi.co.jp/product/mjp30axf/

お問合せ先： (株)ミヤコシ企画開発本部 企画部
       e-mail: marketing@miyakoshi.co.jp , 電話: 047-493-3854

以上

 八千代事業所地図

東葉高速鉄道

八千代緑が丘駅 徒歩 15分

https://miyakoshi.co.jp/product/mjp20exg/
https://miyakoshi.co.jp/product/mvb10a/
https://miyakoshi.co.jp/product/mlp10i/
https://miyakoshi.co.jp/product/mjp30axf/
mailto:marketing@miyakoshi.co.jp

3

新型コロナウイルス感染拡大防止ご協力のお願い

この度の見学会におきましては皆様の安全を確保する為に、ご来場前、入場の際には下記

いずれかを満たした方のみ入場可能とさせていただきます。また、入場時・入場後のお願い
も記載しておりますので、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

＜ご来場前＞
●当日から１週間以内に本人、または家族が下記項目に該当しないこと
 ・体温 37.5℃以上
 ・発熱症状、強い倦怠感
 ・感冒様症状（咳、咽頭痛、息苦しさ等）
 ・味覚、臭覚異常
●ＰＣＲ等の検査陽性歴がある場合、下記項目に該当しないこと
 ・発症日から１０日以内
 ・陰性確認後３日以内
 ・本人または同居の家族や、知人等が濃厚接触者として自宅待機中
 ・海外から帰国または、日本に入国して 14 日未満

＜入場条件＞
①新型コロナウイルスワクチンを２回接種済みの方
②ＰＣＲ検査陰性証明書をお持ちの方
③抗原検査結果陰性の方（前日または当日の検査結果）

会場受付では、下記いずれかの証憑の提示をお願いいたします。
・ワクチン接種済を証明するもの（コピー・写真可）
・ＰＣＲ検査実施後、到着１週間以内の陰性証明書
・抗原検査結果が陰性の撮影写真

＜入場時・入場後のお願い＞
●感染対策として、以下をご協力お願いします。
 ・ソーシャルディスタンスの確保にご協力ください
 ・検温、手指消毒にご協力ください。
 ・マスク着用にご協力ください。

＜帰宅後のお願い＞
●万が一、PCR検査等にて陽性感染が判明した場合は.ミヤコシ（電話：047-493-3854）ま
でご連絡お願いいたします。